



CBVB Holding ApS

Struensee Alle 4
2840 Holte
CVR-nr. 33355661

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.07.2023

Klaus Henrik Busch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CBVB Holding ApS

Struensee Alle 4

2840 Holte

CVR-nr.: 33355661

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Klaus Henrik Busch, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har et underskud på 9.558 t.kr. mod et overskud sidste år på 12.184 t.kr. Resultatet er negativt påvirket af aktiemarked i 2022. Resultatet vurderes ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Aktiemarkederne har siden nytår været turbulente, hvorfor der i 2023 er set fald i dagsværdien af selskabets depoter. Strategien for 2023 vil være at holde og potentielt supplere løbende, henover de kommende måneder.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(2.617.359)	(2.041.573)
Bruttoresultat		(2.617.359)	(2.041.573)
Personaleomkostninger	1	(2.735.109)	(1.991.311)
Af- og nedskrivninger	2	(47.980)	(47.980)
Driftsresultat		(5.400.448)	(4.080.864)
Andre finansielle indtægter	3	4.198.368	20.264.777
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(200.000)
Andre finansielle omkostninger	4	(8.293.544)	(103.450)
Resultat før skat		(9.495.624)	15.880.463
Skat af årets resultat	5	(62.315)	(3.696.035)
Årets resultat		(9.557.939)	12.184.428
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		(12.057.939)	9.684.428
Resultatdisponering		(9.557.939)	12.184.428

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.940	191.920
Materielle aktiver	6	143.940	191.920
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.424.026	23.395.226
Andre tilgodehavender		11.296.464	10.442.074
Finansielle aktiver	7	35.720.490	33.837.300
Anlægsaktiver		35.864.430	34.029.220
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.134.786	3.016.958
Andre tilgodehavender		2.811.971	2.369.859
Tilgodehavende skat		62.043	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	393.618
Tilgodehavender		6.008.800	5.780.435
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.813.762	105.454.547
Værdipapirer og kapitalandele		84.813.762	105.454.547
Likvide beholdninger		4.313.874	605.705
Omsætningsaktiver		95.136.436	111.840.687
Aktiver		131.000.866	145.869.907

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		205.000	205.000
Overført overskud eller underskud		126.558.473	138.616.412
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Egenkapital		129.263.473	141.321.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.375	56.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.077.507	1.070.555
Skyldig skat		0	3.194.049
Anden gæld		600.511	227.016
Kortfristede gældsforpligtelser		1.737.393	4.548.495
Gældsforpligtelser		1.737.393	4.548.495
Passiver		131.000.866	145.869.907

Finansielle instrumenter

9

Dagsværdioplysninger

10

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	205.000	138.616.412	2.500.000	141.321.412
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	(12.057.939)	2.500.000	(9.557.939)
Egenkapital ultimo	205.000	126.558.473	2.500.000	129.263.473

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	2.701.014	1.977.795
Andre omkostninger til social sikring	34.095	11.651
Andre personaleomkostninger	0	1.865
	2.735.109	1.991.311
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	47.980	47.980
	47.980	47.980

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	234.303	124.540
Renteindtægter i øvrigt	981.671	532.510
Dagsværdireguleringer	563.450	18.226.295
Øvrige finansielle indtægter	2.418.944	1.381.432
	4.198.368	20.264.777

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	36.080	103.450
Dagsværdireguleringer	8.257.464	0
	8.293.544	103.450

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	123.426	3.696.564
Regulering vedrørende tidligere år	(61.111)	(529)
	62.315	3.696.035

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	191.920
Kostpris ultimo	191.920
Årets afskrivninger	(47.980)
Af- og nedskrivninger ultimo	(47.980)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.940

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	200.000	23.395.226	10.442.074
Tilgange	0	1.028.800	854.390
Kostpris ultimo	200.000	24.424.026	11.296.464
Nedskrivninger primo	(200.000)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(200.000)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	24.424.026	11.296.464

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk.1. ydet lån til en kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er renteberegnet efter selskabslovens § 215, stk. 1 med 10,05%. Lånet inkl. renter er blevet indberettet som løn og er dermed indfriet i året.

9 Finansielle instrumenter

Selskabet handler med afledte finansielle instrumenter som led i selskabets investeringsstrategi.

Der er pr. 31.12.22 finansielle instrumenter i behold i EUR. Dagsværdien af finansielle instrumenter pr. 31.12.22 udgør 303 t.kr., der er indregnet i balancen under andre tilgodehavender. Der er i resultatopgørelsen indregnet realiserede og urealiserede gevinster på i alt 563 t.kr. som følge af årets investeringer i finansielle instrumenter.

10 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	105.454.547
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.435.661)
